
 

 

UCHWAŁA NR XXX/247/2017 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/906/2010 Rady Miejskiej Będzina z dnia 12 lutego 2010 roku 

w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali stanowiących własność komunalną Gminy Będzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmianę w uchwale Nr XLIX/906/2010 Rady Miejskiej Będzina z dnia 12 lutego 

2010 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali stanowiących własność komunalną Gminy Będzin, 

w ten sposób, iż: 

1) § 1 ust. 2 pkt 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „lokale mieszkalne w budynkach wzniesionych przed 

1950 rokiem, położonych przy ulicach Małachowskiego, Potockiego, Alei Kołłątaja, Piłsudskiego, 

w których sprzedaż nie została rozpoczęta”, 

2) § 1 ust. 2 pkt 6 uchwały otrzymuje brzmienie: "lokale mieszkalne zakupione przez gminę lub adaptowane 

na cele mieszkalne po 2000 roku - na okres lat 10 od chwili zakończenia remontu", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 1451


		2017-03-03T14:54:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




